

Oborniki, dnia 16 stycznia 2019 r.

PN.07.2018.JRP

Wyjaśnienia Nr 5 do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia pn. "Modernizacja i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nieczajna, gmina Oborniki".

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), zamawiający wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1.

Prosimy o zapisanie i udostępnienie przedmiarów robót w formacie ath, który umożliwi Wykonawcy rozwinięcie pozycji kosztorysowych o nakłady robocizny, materiałów i sprzętu. Przedstawiony Wykonawcy format przedmiarów nie pozwala na podgląd i analizę nakładów rzeczowych w poszczególnych pozycjach kosztorysowych.

Odpowiedź:

Wszystkie przedmiary robót w formacie ath zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego od momentu publikacji SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu. Znajdują się one w pliku SIWZ-część II, Tom 1-dokumentacja projektowa, punkt 7. Przedmiary robót.

Pytanie 2.

Prosimy o opublikowanie zbiorczego zestawienia wyników wiercenia studni numer 1 i studni numer 2.

Odpowiedź:

W zakresie robót opisanych dokumentacją projektową nie należy wykonywać, żadnych robót związanych z renowacją studni głębinowych. Zamawiający wymaga wymiany pomp głębinowych wraz z orurowaniem oraz montażu nowych obudów studni głębinowych wraz z niezbędnymi instalacjami elektroenergetycznymi. Wobec takiego zakresu robót przekazywanie zbiorczego zestawienia wyników wiercenia studni numer 1 i studni numer 2 jest bezzasadne. Zamawiający nie udostępni wyników wiercenia studni.

Pytanie 3.

Prosimy o zmianę terminu zatwierdzania przez Inspektora propozycji dostaw z 21 dni na 7 dni lub zmianę zapisu STWiORB w sposób korzystny dla stron kontraktu. Według aktualnego zapisu Wykonawca będzie miał tylko 7 dni na ewentualne odwołanie dostawy. Aktualny zapis według STWiORB ST 6 „Wykonawca co najmniej na cztery tygodnie przed planowaną dostawą materiałów związanych z wykonaniem robót technologicznych przedstawi Inspektorowi do zatwierdzenia swoją propozycję, a Inspektor wyda w terminie 21 dni opinię o zgodności propozycji z Warunkami Kontraktu”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis STWiORB. Jednocześnie wyjaśniamy, że zapis "w terminie 21 dni" oznacza termin maksymalny do 21 dni. Inżynier Kontraktu / Inspektor dopełni wszelkich starań aby dokumentacja była zatwierdzana w terminie niezwłocznym.

Pytanie 4.

Prosimy o jednoznaczne określenie ilości i średnic przepływomierzy. W chwili obecnej istnieją rozbieżności pomiędzy przedmiarami, projektem zamiennym, a schematem technologicznym.

**Projekt: "Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na obszarze aglomeracji Oborniki - I etap"
dofinansowany z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Obornikach Spółka z o.o.

64-600 Oborniki, ul. Staszica 41A

NIP 787-00-23-856, tel. (0-61) 29-61-502, www.pwik-oborniki.pl





Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową w tym schematem technologicznym, do wyceny należy przyjąć dostawę, montaż i wpięcie w system AKPiA następujących ilości przepływomierzy elektromagnetycznych:

- przepływomierz elektromagnetyczny DN 80 - 2 szt. - pomiar wody surowej umieszczony w obudowie studni nr 1 i nr 2,
- przepływomierz elektromagnetyczny DN 65 - 2 szt. - pomiar wody uzdatnionej za filtrem nr 1 i nr 2;
- przepływomierz elektromagnetyczny DN 150 - 1 szt. - pomiar wody płucznej,
- przepływomierz elektromagnetyczny DN 100 - 1 szt. - pomiar wody czystej i pompowanej w sieć wodociągową.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
mgr Tomasz Augustyn